様式第１号（第４条関係）

年　　月　　日

　綾部市長　　　　　　　　　　　様

団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者住所
　                                    代表者氏名
綾部市マスコットキャラクターデザイン使用承認申請書

　綾部市マスコットキャラクター（まゆピー・あやちゃん・けし太君）のデザインを使用したいので、綾部市マスコットキャラクターデザイン使用規程第４条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

　１　使用内容

　２　使用目的及び使用方法

　３　使用期間（予定）
　　　　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日
　４　使用数量（製造個数）

　５　有償又は無償の別
有償（売価　　　　　　　円）・無償

　６　連絡先
　　　担当者氏名　　　　　　　　　　　　　電話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ファクス
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｅ‐ｍａｉｌ

　７　添付書類（レイアウト、スケッチ、原稿、企画書等）